*Quaeres 4. Quosnam, et sub qua pena, obliget praec-
ceptum annuae confessionis?*

Resp. Obligat omnes utriusque sexus fideles, post
quam ad annos discretionis pervenerint, et quidem
sub pena interdicti ab ingressu Ecclesiae, et privatio-
nis ecclesiasticae sepulturae, ferenda.... Porro huic